РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  августа  2019 г.    									№  122

О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 110 от 16.07.19 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство подъездных дорог к социально-значимым объектам  Корякского сельского поселения на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Корякского сельского поселения, Постановлением администрации Корякского сельского поселения  от 12.02.2014 г. № 18 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Корякского сельского поселения, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Корякского сельского поселения № 110 от 16.07.19 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство подъездных дорог к социально-значимым объектам  Корякского сельского поселения на 2019 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела по управлению ЖКХ администрации Корякского сельского поселения.

Глава администрации
Корякского сельского поселения							М.Г. Зобова
Приложение 1
  к Постановлению администрации
Корякского сельского поселения

Изменения
в муниципальную программу «Благоустройство подъездных дорог к социально-значимым объектам  Корякского сельского поселения на 2019 год» (далее- Программа)

1. В Программе:
· раздел  «Объемы и источники финансирования программы» паспорта изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составляет  12060407,4рублей, в том числе:
районный  бюджет –6993503,55 рублей;
местный бюджет – 1066903,85рублей;
краевой бюджет – 4000000,00 рублей.

· Таблицу 1   «Основные мероприятия программы» изложить в следующей редакции:

Таблица.1 Основные мероприятия программы

	№
	Наименование
	Количество, кв.м.
	Объем финансирования

	Всего, руб.
	Районный бюджет, руб.
	Местный бюджет, руб.
	Краевой бюджет, руб.

	2019 год

	1
	Ремонт дорожного покрытия подъезда к детскому саду № 36 ул. Геологов, с. Коряки
	372
	660623,00
	654016,77
	6606,23
	0

	2
	Ремонт дорожного покрытия подъезда к школе, почте, амбулатории
	730
	1021364,00
	1011150,36
	10213,64
	0

	3
	Ремонт дорожного покрытия подъезда к детскому саду «Ручеек» п. Зелёный
	114,05
	205836,00
	203777,64
	2058,36
	0

	4
	Ремонт дорожного покрытия подъездной дороги к ФАП п. Зелёный
	236,2
	425763,00
	421505,37
	4257,63
	0

	5
	Ремонт тротуара Аллеи  с. Коряки
	1060
	3100827,00
	3069818,73
	31008,27
	0

	6
	Ремонт тротуара до школы ул. Колхозная с. Коряки
	305
	562303,00
	556679,97
	5623,03
	0

	7
	Ремонт дорожного покрытия подъезда к зданию детский сад «Солнышко» с. Коряки
	453,6
	1087429,00
	1076554,71
	10874,29
	0

	8
	Ремонт автодороги по ул. Геологов ведущей к детскому саду № 36
	2940
	4996262,4
	0
	996262,4
	4000000,0

	Итого
	6210,85
	12060407,4
	6993503,55
	1066903,85
	4000000,0

2